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Behandlingstiderna inom barnskyddet 1.10.2023–31.3.2024 
Fördröjningar i bedömningen av servicebehovet i flera 
välfärdsområden 

CENTRALA RÖN 
• Bedömningarna av servicebeho-

vet började till cirka 93 procent 

behandlas inom den lagstadgade 

tidsfristen på sju vardagar.  

• Bedömningarna av servicebeho-

vet färdigställdes till nästan 83 

procent inom den lagstadgade 

tidsfristen på tre månader. 

Behandlingstiderna för bedömningen av barnskyddsbehovet eller servicebehovet hos 

barn i behov av särskilt stöd har förlängts under fem på varandra följande uppföljningspe-

rioder. Granskat per område ökade överskridningarna av behandlingstiden för slutföran-

det av bedömningen av servicebehovet i 14 områden och minskade i 8 områden. Hos en 

del välfärdsområden förklaras försämringen av att det är utmanande att hämta välfärds-

områdenas uppgifter från olika informationssystem. 

Inledande av behandling inom utsatt tid – Under granskningstidpunkten 1.10.2023–

31.3.2024 inleddes behandlingen av bedömningen av barnskyddsbehovet eller servicebe-

hovet hos barn i behov av särskilt stöd i 93 procent av fallen inom den lagstadgade tidsfris-

ten på sju vardagar. Motsvarande andel under föregående uppföljningsperiod var 92 pro-

cent. Den lagstadgade tidsfristen på sju vardagar överskreds i 7 procent av fallen, dvs. i 1 

979 fall. 

Färdigställande av behandling inom utsatt tid - Bedömningarna av barnskyddsbehovet 

eller servicebehovet hos barn i behov av särskilt stöd färdigställdes till 83 procent inom 

den lagstadgade tidsfristen på tre månader vid granskningstidpunkten 1.10.2023–

31.3.2024. Motsvarande andel under föregående uppföljningsperiod var 86 procent. För 17 

procent, dvs. vid 3 786 bedömningar, tog behandlingen över tre månader. 

Statistiken över behandlingstiderna inom barnskyddet innehåller uppgifter om hur de 

lagstadgade tidsfristerna för bedömning av barnskyddsbehovet och av servicebehovet för 

barn i behov av särskilt stöd förverkligas enligt välfärdsområde. Uppgifterna om uppfölj-

ningsperioderna kan granskas enligt välfärdsområde i de statistikkuber som publicerats 

på THL:s webbplats. 

 

Figur 1. Behandlingstiderna för bedömningar av servicebehovet som inletts som ett 

barnskyddsärende eller ett ärende för barn i behov av särskilt stöd, %.    
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